АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

04.07.2017                                                                                                             № 337

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 03.04.2009  № 92

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в   постановление   Администрации  Тегульдетского  района

от  3  апреля   2009  года   №  92   «О  порядке  и  условиях  предоставления
ежегодного  дополнительного  оплачиваемого  отпуска  работникам  с
ненормированным рабочим днем в Администрации Тегульдетского района и ее
органах»  (в  редакции  постановлений   Администрации  Тегульдетского  района
от 20.01.2015 № 21; от 26.10.2015 № 337) следующие изменения:

1.1. В приложении,  утвержденном указанным постановлением:
- подпункт 1 пункта 5  изложить в следующей редакции:
«по ведущей и старшей группе должностей – 3 календарных дня».
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с

ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно  –  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Тегульдетского  района  по  управлению  делами
Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                   И.А. Клишин

М.Н. Пелых
2-13-64

http://teguldet.tomsk.ru/